文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

电话客服辞职申请书

篇1：电话客服辞职申请书

         敬爱的领导：

         您好!我是客服部的__，半年多时间里我已经提交过数次的辞职申请书，但是

一直都没被批准，当时公司比较缺人手，我也能理解公司。

         现在公司有了足够的电话销售人员，所以我现在向您正式递交这份辞职申请

书。

         过去在公司这么多年的日子，有欢乐，有痛苦，我从实习到转正，对业务的

开展由生疏到精通，这一路走来收获颇多，十分感谢给了我一个如此好的学习成长的*台。

         其一，随着年龄的增长，现在的工资已经让我无法接受了，我知道涨工资一

时半会儿的也不太现实，因为公司又有严格标准的制度，让我只能有所取舍。

         其二，作为电话销售的代表，我完全按照公司的要求来做事:，每个月的绩效

工资总是扣的很多，很多地方我觉得不合理，尤其在分成梯度。

         虽然现在我要辞职了，但是希望我提出来意见，公司可以了解一下，我想这

也是公司电话销售代表们的共同心声。

         最后祝愿公司业绩也够再创新高，蒸蒸日上。

         希望领导能够尽快批准我的辞职申请书，我也好安排交接工作的事情，让公

司的损失降低到最小。

         此致

         敬礼！

         辞职人：__

         2023年__月__日

篇2：电话客服辞职申请书

         尊敬的领导：

         您好！

         自xx年入职以来，我一直很喜欢这份工作，但因某些个人原因，我要重新确

                               1 / 3

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

定自己未来的方向，最终选择了开始新的工作。

         希望公司能早日找到合适人手开接替我的工作并希望能于今年5月底前正式辞

职。如能给予我支配更多的时间来找工作我将感激不尽，希望公司理解！在我提交这份辞呈时，

在未离开岗位之前，我一定会尽自己的职责，做好应该做的事。

         最后，衷心的说：“对不起”与“谢谢”。

         祝愿公司开创更美好的未来！

         望领导批准我的申请，并协助办理相关离职手续。

         申请人：xx

         20xx年x月x日

篇3：电话客服辞职申请书

         尊敬的党组织：

         我很遗憾自己在这个时候向公司正式提出辞职。来到省移动客服中心已经接

近半年了，正是在这里我开始踏上了社会，完成了自己从一个学生到社会人的转变。这里平等的

人际关系和开明的工作作风，让我能开心的工作，开心的学习。但是因为离家比较远，父母近期

身体都不好，家里没有人照顾，作为一个女儿我有侍奉双亲的责任，这两天我虽然很努力让自己

专心工作，但是心却无时无刻不牵挂家里，我现在的状态确实已经无法胜任工作。正是考虑到这

些因素，我郑重向公司提出辞职，希望领导能够批准，另外离开前我也会认真做好现有的工作，

把未完成的工作做一下整理，以保证工作的顺利的交接。我真心的感谢公司领导一直以来对我的

信任，感谢身边同事对我的关心和帮助，很荣幸自己成为过公司的一员，我确信在公司的这段工

作和学习的经历和经验将成为我一生宝贵的财富。祝公司业务蒸蒸日上，取得更大的成功！

         此致

         敬礼

         申请人

         日期

篇4：电话客服辞职申请书

         敬重的领导：

         我很圆满自己在这个时候向公司正式写出辞职申请书。

                               2 / 3

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

         来到省移动客服中心已经接近半年了，正是在这里我开头踏上了社会，完成

了自己从一个同学到社会人的转变。这里公平的人际关系和开明的工作作风，让我能快乐的工作

，快乐的学习。但是由于离家比较远，父母近期身体都不好，家里没有人照看，作为一个女儿我

有侍奉双亲的责任，这两天我虽然很努力让自己用心工作，但是心却无时无刻不牵挂家里，我现

在的状态的确已经无法胜任工作。正是考虑到这些因素，我严肃向公司提出辞职，盼望领导能够

批准，另外离开前我也会仔细做好现有的工作，把未完成的工作做一下整理，以保证工作的顺当

的交接。

         我真心的感谢公司领导始终以来对我的信任，感谢身边同事对我的关怀和关

心，很荣幸自己成为过公司的一员，我确信在公司的这段工作和学习的经受和阅历将成为我一生

珍贵的财宝。

         祝公司业务蒸蒸日上，取得更大的胜利!

         望领导早日批准我的申请，在此特别的感谢！

         此致

         敬礼申请人：xxx

         时间

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org